
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości i liczby stypendiów naukowych 
planowanych do przyznania w roku 2022/2023 z Własnego Funduszu 
Stypendialnego dla studentów, doktorantów i młodych naukowców 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 409 ust. 2 pkt 2 oraz art. 420 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), a także § 12 ust. 7 oraz  

§ 200 ust. 1 i 2 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w Zarządzeniu Rektora 11/2023 z dnia 16.01.2023 r.: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się liczbę i wysokość stypendiów dla doktorantów: 

 

Liczba stypendiów 
Wysokość miesięcznego 

stypendium 

32 651,04 zł. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Zbigniew GACIONG 
REKTOR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednostka kompetencyjna: 
Biuro Organizacji Kształcenia i Spraw Studenckich  
Szkoła Doktorska 
Dział Nauki 


